
Uchwała Nr 19/315/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Samorządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z zakresu żywności i ochrony dziedzictwa kulinarnego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie w roku 2024. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) art. 4 ust. 1 pkt 14 i 16, art. 11 ust. 2 i ust.4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały nr 

7/91/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, na  podstawie  wyników  prac  Komisji  Konkursowej powołanej Uchwałą Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 13/225/24/VI z dnia 25 marca 2024 r., że  w  ramach  
otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 16 lutego 2024 r. na realizację zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu żywności i ochrony dziedzictwa 
kulinarnego w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie wpłynęło 7 ofert, z których 6 spełniło wymogi 
formalne i uzyskały minimalną liczbę punktów rekomendowanych do dofinansowania. Wszystkie 6 ofert 
wybrano do realizacji. 
2. Wykaz ofert wybranych do realizacji zadania wraz z kwotami przyznanych dotacji, stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCF1C17-E309-490D-BC72-0FEF4DC41D97. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCF1C17-E309-490D-BC72-0FEF4DC41D97. Podpisany Strona 2



 

 

 

Wykaz ofert organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na realizację zadań z zakresu żywności i ochrony dziedzictwa kulinarnego, które zostały 

wybrane do realizacji wraz z kwotami przyznanych dotacji 

 

Lp. Oferta Nazwa Oferentów Średnia 

liczba 

punktów 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

1.  Dziedzictwo kulinarne czyli 

Ekotarg na rynku w Jezioranach 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Społecznego Vita Warmia 

29,67 10 000,00 zł 10 000,00 zł 

2.  Warsztaty kulinarne tradycyjnej 

kuchni Ziemi Lubawskiej 

Kacze Bagno - Miejsce Inicjatyw 

Pozytywnych, Spółdzielnia 

Socjalna 

27,42 8 952,50 zł 8 952,50 zł 

3.  Międzykulturowa biesiada 

warmińska 

Bank Żywności w Olsztynie 26,40 9 950,00 zł 9 950,00 zł 

4.  Dziedzictwo kulinarne Warmii Towarzystwo Naukowe im. 

Wojciecha Kętrzyńskiego w 

Olsztynie 

26,00 10 000,00 zł 10 000,00 zł 

5.  Warmia, Mazury, Powiśle 

KULINARNIE - mapa 

dziedzictwa kulinarnego 

województwa warmińsko-

mazurskiego 

Fundacja Mazury Garbate Pro 

Bono Humanis 

23,30 10 000,00 zł 10 000,00 zł 

6.  Kulinarnie Razem z Tobą na 

Warmii i Mazurach 

Elbląska Rada Konsultacyjna Osób 

Niepełnosprawnych 

21,50 9 000,00 zł 9 000,00 zł 

RAZEM  57 902,50 zł 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 19/315/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCF1C17-E309-490D-BC72-0FEF4DC41D97. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań z zakresu żywności i ochrony dziedzictwa 

kulinarnego, które nie spełniły wymogów formalnych 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wynik oceny formalnej  / Uzasadnienie 

1 Koło Gospodyń Wiejskich Szypry  
Żywność i ochrona 

dziedzictwa kulinarnego 

Negatywna / Oferent m.in. nie wniósł 

wymaganego wkładu własnego do 

zadania 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 19/315/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCF1C17-E309-490D-BC72-0FEF4DC41D97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 19/315/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2




